
UCHWAŁA NR II/5/2024 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Edukacji i Spraw Społecznych Rady Gminy Stare Pole 

IX kadencji, ustalenia jej składu osobowego i przedmiotu działania. 

 

 

Na podstawie art. 18b, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się na okres trwania IX kadencji Rady Gminy Stare Pole Komisję Edukacji  

i Spraw Społecznych w składzie: 

1) członek – Wojciech Richert; 

2) członek – Ryszard Kowzan; 

3) członek – Kazimierz Woś; 

4) członek – Ireneusz Dziura. 

 

§ 2. 

Przedmiotem działania Komisji są sprawy związane z edukacją publiczną, kulturą, 

kulturą fizyczną i turystyką, ochroną zdrowia, pomocą społeczną i polityką 

prorodzinną, współpracą z organizacjami samorządowymi i społecznościami 

lokalnymi i regionalnymi. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2024-05-23T13:43:44+0200




